
競 技 日 程

Ｂコート

Ｂコート

Ａコート

Ａコート

開　会　式

閉　会　式閉　会　式

ファイナルステージ

休　　　憩

部　門 選手数 試合数 所要時間

合　計合　計

合　計 合　計

合　計

部　門 選手数 試合数 所要時間

部　門 選手数 試合数 所要時間

部　門 選手数 試合数 所要時間

部　門 選手数 試合数 所要時間

Ａコート

Ａコート

ファイナルステージ

T IMET IME

―  13  ―

開　会　式

壮年50 (アラフィフ）
一般男子段外
一般男子有段

一般女子
一般男子段外
一般男子有段

一般男子段外
一般男子有段

小学１年生男子
小学２年生男子
小学２年生女子
小学生低学年
小学５年生男子
小学６年生男子
小学生高学年
中学３年男子
壮年40 (アラフォー)

小学３年生男子
小学４年生男子
小学生中学年女子
小学生中学年
中学１年生男子
中学２年生
中学生
高校生男子

開会宣言　国歌斉唱　開会挨拶　来賓挨拶　優勝杯返還・レプリカ授与　審判長挨拶　選手宣誓

入賞者表彰　講評　閉会挨拶　閉会宣言

出場選手は全員、表彰式並びに閉会式に参加してください。

4
4
3
11
4
7
12
2
2
49

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2
8
10

20

10

11

12

9

10

11

3
7
9

19

16
24
40

80

3
7
11

21

3
6
10

19

18
21
44

83

4
4

8

2
2

4

9
11

20

6
6
3
11
6
11
12
3
3
61

14
14
8
24
14
24
26
8
12
144

4
3
4
11
3
4
2
8

44

6
3
6
11
3
6
7
14

56

14
8
14
24
8
14
16
42

140

■一般男子段外・一般男子有段　
　(三位決定戦、決勝戦)　

競技開始
10:10

10:05

9:45

13:30

15:00

15:30

16:00

12:44


