競 技 日 程

TIME				開金	会 武			
9:45	開会宣言 国歌斉唱 開会挨拶 来賓挨拶 優勝杯返還・レプリカ授与 審判長挨拶 選手宣誓							
10:05								
競技開始	AIII				B⊐−ト			
10:10	部門	選手数		所要時間	部門	選手数	試合数	
	1 小学1年生男子		6	14	1 小学3年生男子		6	14
	2 小学2年生男子	4	6	14	2 小学4年生男子		3	8
	3 小学2年生女子4 小学生低学年	3 11	3 11	8 24	3 小学生中学年女子4 小学生中学年	4 11	6 11	14 24
	5 小学5年生男子	4	6	14	5 中学1年生男子	3	3	8
	6 小学6年生男子	7	11	24	6 中学2年生	4	6	14
	7 小学生高学年	12	12	26	7 中学生	2	7	16
	8 中学3年男子	2	3	8	8 高校生男子	8	14	42
	9 壮年40(アラフォー)	2	3	12				
12:44	合 計	49	61	144	合 計	44	56	140
12.11	休憩							
	Aコート				Bコート			
	部門	選手数	試合数	所要時間	部門	選手数	試合数	所要時間
13:30	10一般女子	2	3	16	9 壮年50(アラフィフ)	3	3	18
	11一般男子段外	8	7	24	10一般男子段外	7	6	21
	12一般男子有段	10	9	40	11一般男子有段	11	10	44
	合 計	20	19	80	合 計	21	19	83
	ファイナルステージ							
15:00	部門	選手数	試合数	所要時間				
	一般男子段外	4	2	9	■一般男子段外·一般男子有段 (三位決定戦、決勝戦)			
	一般男子有段	4	2	11				
	合 計	8	4	20	<u>U</u>			
	明							
15:30	閉会式							
16:00	入賞者表彰 講評 閉会挨拶 閉会宣言							

出場選手は全員、表彰式並びに閉会式に参加してください。